Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 173/2022

“Indica a doação de tatames para o Grupo de Capoeira Orumim, do Bairro dos Leites.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

doação de tatames, cerca de 35 unidades, para o Grupo de Capoeira ‘Família Orumim’,

do Bairro dos Leites.

 Justificativa:

Apresento a presente indicação a fim de melhorar as condições de treino do grupo,

uma vez que o piso onde treinam atualmente encontra-se danificado.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de outubro de 2022.

Adilsom Castanho

Vereador (União Brasil)